
Zarządzenie Nr V/474/2009
Wójta Gminy Baranów

z dnia 28 kwietnia 2009 roku

w sprawie powołania Komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat.

          Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek wystąpienia
zalania  obiektów  infrastruktury  drogowo  -  mostowej  na  terenie  Gminy  Baranów  w
następującym składzie:

1) Wojciech Szymanek – Przewodniczący,
2) Agnieszka Siwek – Sekretarz,
3) Roman Janisz – Członek,
4) Robert Litwinek – Członek.

§ 2.

Zadaniem Komisji,  o której mowa w  § 1 jest sporządzenie protokołu strat wg „Zasad i
procedury ustalania szkód i szacowania strat spowodowanych klęskami Ŝywiołowymi  oraz
ubiegania  się  o  dofinansowanie  zadań  własnych  jednostek  samorządu  terytorialnego  w
dziedzinie remontów lub obudowy uszkodzonych i zniszczonych obiektów budowlanych”
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania.


